Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

01. 11. 2017                                                                                        №__31__

	О признании утратившим силу  решения Совета Улу-Юльского сельского поселения от 26.12.2008 №36  «О наблюдательном севете по вопросам похоронного дела  муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района  на решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 26.12.2008 №36  «О наблюдательном севете по вопросам похоронного дела  муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение»

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

        1. Признать утратившим силу решение Совета Улу-Юльского сельского поселения от 26.12.2008 №36  «О наблюдательном севете по вопросам похоронного дела  муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение».

       2.Обнародовать  настоящее решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте администрации Улу-Юльского сельского поселения
(http:/ulusp.ru /) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.Настоящее решение вступает в силу с  даты его официального обнародования.

Глава Улу-Юльского сельского

поселения

                     В.А Селиванов